

# Coolhome ApS

Sverrigsvej 17, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 52 26 37

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2018

Dirigent:



.....





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Coolhome ApS
Adresse, postnr., by	Sverrigsvej 17, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	27 52 26 37
Stiftet	1. juli 2004
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Bjørn Rasmussen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er ifølge vedtægterne handel, leasing og udlejning samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 5.798 kr. mod et overskud på 305.693 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 1.051.888 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et mindre overskud, da deres aktivitet fremover kun består af udlejning af ejendommen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	<b>Bruttofortjeneste</b>	206.906	182.592
2	Personaleomkostninger	-164.551	-200.407
	<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	42.355	-17.815
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-16.000	433.569
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	26.355	415.754
3	Finansielle indtægter	25.002	20.000
4	Finansielle omkostninger	-50.768	-49.482
	<b>Resultat før skat</b>	589	386.272
5	Skat af årets resultat	5.209	-80.579
	<b>Årets resultat</b>	5.798	305.693
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	5.798	305.693
		5.798	305.693



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	Langfristede aktiver		
	Materielle aktiver		
6	Investeringsejendomme	4.278.378	3.575.000
		<u>4.278.378</u>	<u>3.575.000</u>
	<b>Finansielle aktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<u>4.778.378</u>	<u>4.075.000</u>
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	30.000	0
		<u>30.000</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>886.617</u>	<u>90.863</u>
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<u>916.617</u>	<u>90.863</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.694.995</u>	<u>4.165.863</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	926.888	921.090
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.051.888</u>	<u>1.046.090</u>
	<b>Langfristede forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	66.291	71.500
	<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<u>66.291</u>	<u>71.500</u>
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	14.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.405.213	2.950.551
	Skyldig selskabsskat	0	3.894
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.220	28.754
	Deposita	31.601	0
	Anden gæld	49.781	50.075
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<u>4.576.816</u>	<u>3.048.273</u>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<u>4.643.107</u>	<u>3.119.773</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>5.694.995</u>	<u>4.165.863</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

8 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	921.090	1.046.090
Overført via resultatdisponering	0	5.798	5.798
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>926.888</u>	<u>1.051.888</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Coolhome ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter tilbehør til serviceydelse.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug er indkøbte varer til brug for udførelse af serviceopgaver og produkter der videresælges.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

kr.	2017	2016
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	164.181	198.278
Andre omkostninger til social sikring	370	1.869
Andre personaleomkostninger	0	260
	<u>164.551</u>	<u>200.407</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2017	2016
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	25.002	20.000
	<u>25.002</u>	<u>20.000</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	50.768	29.443
Andre finansielle omkostninger	0	20.039
	<u>50.768</u>	<u>49.482</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	3.894
Årets regulering af udskudt skat	-5.209	76.685
	<u>-5.209</u>	<u>80.579</u>

**6 Investeringsejendomme**

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

**Opgørelse af dagsværdi**

Dagsværdi af investeringsejendomme er beregnet for hver enkelt ejendom ved tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme med en relevant diskonteringsfaktor. Forventede fremtidige pengestrømme er baseret på ledelsesgodkendte budgetter for de kommende x år og en beregnet terminalværdi for ejendommens resterende levetid. Diskonteringsfaktoren udgør den risikofrie rente og et risikotillæg for den enkelte ejendom.

Der anvendes ikke uafhængige vurderingsmænd ved opgørelsen af dagsværdierne.

**Opgørelse af dagsværdi**

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stingray ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

**8 Sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst ejerpantebrev på 1.000 t.kr. i ejendom, dog er der ingen gæld i ejendommen.